[image: image1.png]

ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОЗАВОДСК

СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.02.2014 № 118

Об одобрении максимального размера суммы

одной сделки на электронной торговой площадке

в целях аккредитации предприятия
На основании Федерального закона от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», решения Совета депутатов городского поселения Краснозаводск от 12.02.2014 года № 6/79 «О согласовании Муниципальному унитарному предприятию «Краснозаводская коммунальная компания» городского поселения Краснозаводск максимального размера суммы одной сделки для аккредитации на электронной торговой площадке», в соответствии с Уставом муниципального унитарного предприятия «Горблагоустройство» городского поселения Краснозаводск, рассмотрев обращение директора муниципального унитарного предприятия «Горблагоустройство» городского поселения Краснозаводск Т.М. Сафаряна,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Дать согласие (одобрить) муниципальному унитарному предприятию «Горблагоустройство» городского поселения Краснозаводск максимальный размер одной сделки на электронной торговой площадке в сумме 15 000 000 (пятнадцать миллионов) рублей 00 копеек в целях аккредитации предприятия на электронной торговой площадке.
2. Организационно-правовому отделу администрации городского поселения Краснозаводск (Журова А.М.) разместить настоящее постановление на официальном сайте городского поселения Краснозаводск «www.krasnozavodsk.info».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения

Н.А. Коршунов